
Zarz�dzenie Nr P. 0151/10/07 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 14 marca 2007 roku 
 
 
 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych 
 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2002 Nr 147 poz. 1231 i Nr 167 poz. 1372/   
zarz�dzam, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia działa� zwi�zanych z profilaktyk� i rozwi�zywaniem problemów 
alkoholowych powołuje si� Gminn� Komisj� Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych w 
składzie osobowym jak w zał�czniku Nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarz�dzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 
 
 

§ 3 
 
Traci moc Zarz�dzenie Nr P. 0151/54/2004 z dnia 18 pa�dziernika 2004r. roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych. 
 
 

§ 4 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 


